[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминса СÖВЕТ

Совет городского поселения «УСОГОСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	06 апреля 2016г.
	№ III-43/6

	Об отмене решения Совета МО ГП «Усогорск» от 26 мая 2015 года №III-34/3 «Обсуждение кандидатур для формирования административной комиссии при администрации МО ГП «Усогорск»

Руководствуясь Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003г. №131-ФЗ, Уставом МО ГП «Усогорск», статьями 6, 7, 8 Закона Республики Коми №112-РЗ от 01 декабря 2015г. «О внесении изменений в Закон Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми»,
 СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета МО ГП «Усогорск» от 26 мая 2015 года №III-34/3 «Обсуждение кандидатур для формирования административной комиссии при администрации МО ГП «Усогорск»» как утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации МО ГП «Усогорск».
Глава городского поселения –

Председатель Совета                                                        Б. Н. Немчинов